
Objednávka
 
Jménem zadavatele Vás vyzývám ve věci veřejné zakázky s názvem Detergenty a úklidová chemie pro stravovací provoz k poskytnutí
plnění na základě objednávky.

 
Podrobný popis předmětu objednávky:

Žádám o potvrzení objednávky/akceptace na dodávku detergentů a úklidové chemie pro stravovací provoz NNH
 
Dodání: Na adresu zadavatele do centrálního skladu MTZ: Po-Pá 7:00-11:30 12:15-14:30 hod

 
 

Identifikace zadavatele
Úřední název zadavatele: Nemocnice Na Homolce
Sídlo/místo podnikání: Roentgenova 37/2, Praha 5 -Motol 15030, CZ

Identifikace dodavatele
Úřední název dodavatele: Diversey Česká republika, s.r.o., člen koncernu Diversey
Sídlo/místo podnikání: K Hájům 1233/2, Praha 5 -Stodůlky 15500, CZ
IČ: 26163284
Vyřizuje: Tomáš Vejvalka
Spisová značka dodavatele:
Specifikace VZ
Název VZ: Detergenty a úklidová chemie pro stravovací provoz
Druh zadávacího řízení: Přímé zadání
Druh VZ: Dodávky
ID zakázky: T004/16V/00046967
Dne: 15.12.2016

Název
položky

Měrná jednotka (MJ) Cena za MJ Množství Popis

Pad červený
43 cm

Kus 2.00 Baleno po 5-ti kusech

Přípravek
na
udržování
podlah

Balení 2.00 Neutrální vysoce účinný
prostředek s nízkou
pěnivostí na čištění
podlah od minerálních/
syntetických olejů,
mastnot a ve vodě
rozpustných nečistot typu
TASKI Jontec
Best.Balení 2x5L.

Koncentrov
aný kapalný
neutrální
oplachový
prostředek

Balení 1.00 Standardní neutrální
oplachový prostředek
typu SUMA RINSE A5.
Obsahuje směs
speciálních neiontově
povrchových látek, které
podporují rychlé osychání
nádobí bez šmouh a
povlaků. Balení 20 l.

Čistící a
desinfekční
prostředek
na bázi
chlóru

Balení 1.00 Konc.čisticí a dez.
prostředek na všechny
omyvatelné povrchy v
kuch. a přípravnách
potravin typu SUMA
CHLORSAN D10.4.
Používá se na
jednokrokové čištění a
dez. všech omyv. ploch,
zařízení a předmětů,které
přicházejí do styku s
potravinami.Balení 2x5l.

1



 
Celková cena plnění nepřesáhne:
51 665,00 Kč bez DPH, 62 514,62 Kč s DPH, 10 849,62 Kč hodnota DPH

 
Datum dodání/plnění: 
22.12.2016

 
Místo dodání/plnění: 
Roentgenova 37/2, Praha 5 - 15030, CZ

 
Datum vytvoření objednávky
15.12.2016 09:23:59

 
Místo vytvoření objednávky
Referát MTZ

 
 

Prostředek
na
pravidelné
odstraňován
í
vápenatých
usazenin

Balení 1.00 Kapalný koncentrovaný
kyselý čisticí prostředek
určený pro odstraňování
usazenin z kuchyňského
náčiní a zařízení, boilerů,
ohřívacích lázní,
kávovarů, myček nádobí
typu SUMA CALC D5.
Balení 5 l.

Mycí
prostředek
vhodný pro
středně
tvrdou vodu

Balení 4.00 Vysoce koncentrovaný
alkalický prostředek typu
SUMA SPECIAL L4 pro
strojní mytí nádobí. Má
vysokou mycí a čistící
účinost. Zaručuje
spolehlivý mycí účinek i
při silném znečištění.
Balení 20 l.

Chlorovaný
práškový
mycí
prostředek

Balení 3.00 Vysoce koncentrovaný
práškový prostředek typu
SUMA UNISON MAXI
G3 s potlačenou pěnivostí
pro strojní mytí nádobí v
systému Unison s
vynikající rozpustností.
Balení: 3 x 4,5 kg

Prostředek
na
odstraňován
í rostlinných
tuků a olejů

Balení 6.00 Typu JD ACTIVAL
vysoce účinný alkalický
čistící prostředek s nízkou
pěnivostí na podlahy pro
restaurace, kuchyně a
potravinářský průmysl.
Balení: 2 x 5 l.

Oplachový
prostředek

Balení 10.00 Oplachový prostředek
typu SUMA UNISON
CLAR A2. Vysoce
koncentrovaný neutrální
kapalný univerzální
oplachový prostředek pro
strojní mytí nádobí v
systému UNISON.
Balení: 3 x 4 l.

Ruční pad
černý

Balení 12.00 velikost cca 95x158mm,
balení: 1x10 Stk

2



Autor dokumentu: Kateřina Rezková  v. r.

3


